

Offre de prix : OP15970 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS BLANC

Réf. 11167133



ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm

Poids Brut : 5800 gr.

Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 45x50x15cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque : 50 produits disponibles

EAN : 6935653122608 Réf. : 11167133

Prix : 30.51 €
+ 0.55 € d'éco-part

Offre de prix : OP15970 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE 2 PORTES METAL

Réf. 11281133



Matière: Aggloméré 15mm en particules de bois recouvert d'une pellicule base papier.
Porte en métal

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois et métal

Poids Brut : 11800 gr.

Poids Net : 10900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: carton 36*9*76cm

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque : 100 produits disponibles

EAN : 3456850112818 Réf. : 11281133

Prix : 27.96 €

Offre de prix : OP15970 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE 3 PORTES METAL

Réf. 11282133



Matière: Aggloméré 15mm en particules de bois recouvert d'une pellicule base papier.
Porte en métal

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois et métal

Poids Brut : 16600 gr.

Poids Net : 15600 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: carton 36*10*102cm

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque : 100 produits disponibles

EAN : 3456850112825 Réf. : 11282133

Prix : 40.27 €

Offre de prix : OP15970 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE PLIABLE BLANC 2 TIROIRS GRIS

Réf. 21794133



MEUBLE PLIABLE BLANC 2 TIROIRS GRIS

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure en pin et MDF laqué, tiroirs recouverts de tissus

Poids Brut : 4310 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Carton 34*10.5*84.5cm

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque : 100 produits disponibles

EAN : 3456850217940 Réf. : 21794133

Prix : 20.16 €

Offre de prix : OP15970 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE RANGEMENT PLIABLE 3 TIROIRS

Réf. 21738133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure en pin et MDF laqué, tiroirs recouverts de tissus

Poids Brut : 4500 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: colis 38*10.5*86 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque : 100 produits disponibles

EAN : 3456850217384 Réf. : 21738133

Prix : 21.99 €

Offre de prix : OP15970 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE DE RANGEMENT SALLE DE BAIN

Réf. 11277133



Meuble de rangement pour serviettes de bain, produits et accessoires de beauté.

Coloris blanc

Soumis à la taxe éco-mobilier

3 étagères et 1 porte.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : mdf, bois peint

Poids Brut : 11000 gr.

Poids Net : 10000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Boite carton 125x49x5cm

Numéro Tarif Douanier : 44219910

Remarque : 200 produits disponibles

EAN : 3456850112771 Réf. : 11277133

Prix : 26.43 €

Offre de prix : OP15970 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ETAGERE PLIABLE 3 NIVEAUX

Réf. 21886133



- **Se monte et se démonte en moins d'une minute !**
- **Elégante et pratique**
- **Pour tout usage**

Etagère pliable, 3 niveaux

Montage facile

Repliage aussi facile que le montage

Cadre métallique, étagères en panneaux de particules recouverts de papier

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules recouvert décor, cadre métal noir

Poids Brut : 10500 gr.

Poids Net : 9100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 110x69x7cm

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque : 75 produits disponibles

EAN : 3456850218862 **Réf. :** 21886133

Prix : 23.23 €

Offre de prix : OP15970 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ETAGERE PLIABLE 4 NIVEAUX STRUCTURE METAL NOIR

Réf. 21887133



● **Se monte et se démonte en mois d'une minute !**

● **Elégante et pratique**

● **Pour tout usage**

Etagère pliable, 4 niveaux

Montage facile. Re-pliage aussi facile que le montage

Cadre métallique, étagères en panneaux de particules recouverts de papier.

Hauteur entre chaque étagère : environ 30,5cm

ECOPART : 1.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules recouvert décor, cadre métal noir

Poids Brut : 13500 gr.

Poids Net : 11800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 140x65.5x7cm

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque : 75 produits disponibles

EAN : 3456850218879 **Réf. :** 21887133

Prix : 27.9 €
+ 1.25 € d'éco-part